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CÂMARA DOS DEPUTADOS 
PRESIDÊNCIA 

ANEXO 1 
(Art. 1°) 

Cargos de natureza especial extintos 

Quantidade Função Nível 

N141148 

N141195 

N141324 

N141163 

N141162 

N154287 

N101493 

N114447 

N114460 

N134529 

N141344 

Quantidade 

02 

02 

01 

05 

Assessor Técnico Adjunto D 

Assessor Técnico Adjunto D 

Assessor Técnico Adjunto D 

Assessor Técnico Adjunto D 

Assessor Técnico Adjunto D 

Assistente Técnico de Gabinete 
Adjunto D 

Assessor Técnico Adjunto B 

Assistente Técnico de Gabinete 
Adjunto B 

Assistente Técnico de Gabinete 
Adjunto B 

Assistente Técnico de Gabinete 
Adjunto e 

Assessor Técnico Adjunto D 

ANEXO li 
(Art. 2°) 

CNE-14 

CNE-14 

CNE-14 

CNE-14 

CNE-14 

CNE-15 

CNE-10 

CNE-11 

CNE-11 

CNE-13 

CNE-14 

Cargos de natureza especial criados 

Denominação Nível 

Assessor Técnico Adjunto B CNE-10 

Assistente Técnico de Gabinete Adjunto C CNE-13 

Assistente Técnico de Gabinete CNE-09 

Assistente Técnico de Gabinete Adjunto D CNE-15 

Lotação do cargo 

Liderança do Podemos 

Liderança do União 
Brasil 

Lotação 

Liderança do 
Podemos 

Liderança do 
União Brasil 


